ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFO PM-2022

ATO Nº 015-CCCCFO-PM/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SUPLENTES

O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - CFO/PM/2022, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria do
Comandante-Geral Nº GCG/0106/2021-CG, de 19 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado Nº 17.373, de 27
de maio de 2021, transcrita no BOL PM Nº 106, de 31 de maio de 2021; e escudada no que pontifica o Edital Nº 001/2021
- CFO PM/2022, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS SUPLENTES do Concurso para o Curso de

Formação de Oficiais-CFO PM/2022, APTOS nos Exames Psicológico, de Saúde e de Aptidão Física, consoante à ordem

de aprovação no Exame Intelectual (1ª Fase), realizado pela Fundação Getúlio Vargas (FGV), a qual segue abaixo

discriminada, por opção e ordem decrescente de média:

OPÇÃO – FEMININO

Nº Ord. Inscrição Nome Nota Final
Posição no

E.I.

1  136001297 Amanda Angélica Costa De Oliveira 53 7º

2  136002269 Iara Cristina Da Silva Lima 52 8º

3  136007083 Adriana Monteiro Araújo 52 10º

4  136002844 Jalini De Souza Araujo 51 12º

5  136005175 Karla Helena Félix De Sousa 51 14º

6  136003868 Larissa Meneses Corcino Gomes 50 17º

7  136001296 Sthefanie Magalhães Sevciuc 50 19º

8  136001465 Yorranda Hellen De Araujo Borges 50 20º

9  136000100 Analice Santos Silva De Morais 50 21º

10  136002423 Tayna Mateus De Lucena Barros 49 24º

11  136004213 Suelen Rodrigues Soares 49 26º

12  136010034 Maria Keylla Guedes Matias 49 27º

13  136000811 Bruna Gomes Da Silva 48 28º

OPÇÃO - MASCULINO

Nº Ord. Inscrição Nome Nota Final
Posição no

E.I.

1  136004981 Eduardo Rodrigo Barbosa De Mendonça 54 35º

2  136006232 Ednaldo Nascimento Júnior 54 36º

3  136001266 Alerson Vicente Da Costa 54 37º

4  136001664 Vinicius Ubaldo Henriques 54 38º

Continuação do Ato Nº 015-CCCCFO-PM/2022

2

Nº Ord. Inscrição Nome Nota Final
Posição no

E.I.

5  136006913 Gabriel Hora Quintino 54 39º

6  136003633 John Allysson Sousa Farias 54 40º

7  136002559 Ronne Von Pedro Da Silva 54 41º

8  136002218 Kallyl Alberto Pereira Tavares 53 43º

9  136001839 Edgley Ribeiro De Oliveira 53 46º

10  136005488 Reriw Da Silva Barbosa 53 47º

11  136004251 Luiz Eduardo De Arruda Moreira 52 52º

12  136002140 Lincoln Ramalho Freire 52 54º

13  136000691 Wildemberg Da Silva Lopes 52 56º

14  136004108 Thiago Alves Da Costa 52 61º

15  136003778 Raylsson Kennyd Santos De Oliveira 52 65º

16  136003541 Matheus Nunes Barbosa 52 66º

17  136008594 Wendel Alves Sales Macedo 51 68º

18  136002464 Aercio Messias Ferreira Dos Santos Junior 51 70º

19  136006875 Jefferson Militao Siqueira Da Silva 51 72º

20  136000976 Fillipe Alves Guimarães 51 73º

21  136009287 Manoel Ricarte Da Silva Rodrigues 51 74º

22  136003243 Carlos Eduardo Dantas Ferreira 51 77º

23  136003339 Tiago Araújo Da Silva 51 78º

24  136000484 Igor Trigueiro Nery 51 80º

25  136008628 Jose Lucas Cesario Barbosa 51 81º

26  136001487 Bruno Alexandre Alves De Lima 51 88º

27  136000264 Hipólito Machado Raimundo De Lima Filho 51 89º

28  136002576 Wladimir Arcanjo Barbosa 51 92º

29  136006248 Gustavo De Albuquerque Cabral 50 96º

30  136007016 Joao Amaro Da Silva 50 101º

31  136006900 Luiz Henrique De Albuquerque Cavalcanti 50 109º

32  136006470 Adrielson Silva Andrade 50 112º

33  136004884 Graziani Soares Da Silva 50 113º

34  136003782 Cleyton Oliveira Da Silva 50 116º

35  136000072 Jordan Pablo Santos Nunes 50 117º

36  136004100 José Erickson Fernandes Amorim 50 119º

37  136001020 Denilson Jordão Dutra 50 123º

38  136004013 Pedro Paulo Soares Melo 50 124º

39  136005134 Elder Diego De Oliveira Silva 50 129º

40  136000481 Renato Sousa De Araújo 50 130º

41  136003720 José Cleidson Ferreira De Abrantes Filho 50 135º

42  136004695 Matheus Do Nascimento Sousa 50 136º

43  136007712 Jadielson Oliveira Da Silva 49 140º

44  136006864 Lucas De Macedo Astolpho 49 141º

45  136000192 Felipe Augusto De Medeiros Bezerra 49 142º

Continuação do Ato Nº 015-CCCCFO-PM/2022

3

Nº Ord. Inscrição Nome Nota Final
Posição no

E.I.

46  136002111 Claudianor Paulino Batista Neto 49 145º

47  136003100 George Nóbrega Ferreira De Medeiros 49 147º

48  136003680 Henio Oliveira Barbosa 49 148º

49  136007792 João Victor Lima Brito 49 149º

50  136005254 Gabriel Leite Brasil De Oliveira 49 150º

2. Disponibilize-se o presente ato no site da PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 24 de março de 2022.

JOSÉ DE ALMEIDA ROSAS – CEL QOC
Coordenador-Geral

http://www.pm.pb.gov.br/